
3—00257445294/8043

o co co cooO oo oQ0 o o o0 t to
o o
Q%N 1 10 co

& •5 s
85O Q2 -O •
O QOs — O0N O — — 
298 
598 00 0 O c ( (O . — 

88% 
896 
8 85
t q& 8 S— o —000NO 09.00 — 0
05 0 OSC 868od“ 

808 A 9 a
00 2$& 88% OLO OLO O 9 CO
SakI2Q OGW >O — C Q t— < CD 000 
918 — - 0)ř C.S8O o Q 
“98 n Q &
C CO <

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68114816_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421Iodběrné místo: 0100236459 
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:

• k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH:
r k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média 

základní cena bez DPH:

Ol (1 co

}

P1A23000012867

785,00 Kč/GJ

]

785,00 Kč/GJ
1

156,25 Kč/m3

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

i . k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7

----- 7

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. Po skončení kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. 
Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujícího roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5.12.2023

Odběratel: /
MEll®n IDne:

N 
9 w &
M

ČEZ Teplárenská, a.s.

1%. /2 2023

ČEZ Teplárenská, a.s.
1 c a.s.

“ Podatelna Děčín

1 9 -12- 2023

DOŠLO DNE

SKUPINA CEZ

P1A23000012867

05581426703034


